



จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๑ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๘

(นายพิสูตร ดีเลิศ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบึงใหญ่



ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ 6 บ้านนาเกา (ช่วงที่ 1
จากหน้าวัดอุดรประชาราชบุรี ไปโรงเรียนบ้านนาเกา ช่วงที่ 2 จากแยกศาลปู่ตาไปสามแยกกล้วยหอม)
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ 6 บ้านนาเกา (ช่วงที่
1 จากหน้าวัดอุดรประชาราชบุรี ไปโรงเรียนบ้านนาเกา ช่วงที่ 2 จากแยกศาลปู่ตาไปสามแยกกล้วยหอม)

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลแกใหญ่ / องค์การบริหารส่วนตำบลแกใหญ่

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,192,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป เสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ 6 บ้านนาเกา ช่วงที่ 1 จากหน้าวัดอุดรประชาราชบุรี
ไปโรงเรียนบ้านนาเกา ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 520 เมตร ช่วงที่ 2
จากแยกศาลปู่ตาไปสามแยกกล้วยหอม ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 308 เมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 11 กันยายน 2568 เป็นเงิน 2,172,459.56 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ณัฐวัช เพชรประกอบ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 นิตติยา เพชรดี กรรมการกำหนดราคากลาง นักวิชาการคลังชำนาญการ

7.3 กริธาพล ม่วงอ่อน กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ณัฐวัช เพชรประกอบ

11 กันยายน 2568 13:29:22

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประถมราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ 6 บ้านนาเกา (ครั้งที่ 1 จากหน้าวัดอุตรประธาราษฎร์ ไปโรงเรียนบ้านนาเกา ครั้งที่ 2

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง จากแยกศาลาปู่ตาไปสามแยกกล้วยหอม) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์กรบริหารส่วนตำบลแม่ใหญ่/องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ใหญ่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานเสริมผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต 1.1 งานไพรม์โค้ด และแท็คโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แท็คโค้ด (TACK COAT) 1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 1.3 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 1.3.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 1.3.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) 1.4 งานติดตั้ง	ตร.ม.	4,140.000	17.32	71,704.80	1.3642	23.62	97,819.68
2		ตร.ม.	4,140.000	353.10	1,461,834.00	1.3642	481.69	1,994,233.94
3		ตร.ม.	186.000	290.00	53,940.00	1.3642	395.61	73,584.94
4	1.4.1 งานอุปกรณ์ ป้ายโครงการ	ชุด	2.000	2,500.00	5,000.00	1.3642	3,410.50	6,821.00

ณัฐวิชัย เพชรประกอบ

11 กันยายน 2568 13:29:25

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ 6 บ้านนาเกา (ช่วงที่ 1 จากหน้าวัดคูดอตรประชาราษฎร์ ไปโรงเรียนบ้านนาเกา ช่วงที่ 2

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง จากแยกศาลปู่ตาไปสามแยกกล้วยหอม) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
องค์การบริหารส่วนตำบลแกใหญ่/องค์การบริหารส่วนตำบลแกใหญ่

รวมราคากลาง	2,172,459.56
-------------	--------------

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวจราจรแอสฟัลติกคอนกรีต หมู่ที่ 6 บ้านนาเกา (ช่วงที่ 1 จากหน้าวัดอุตรประธาราษฎร์ ไปโรงเรียนบ้านนาเกา ช่วงที่ 2 จากแยกศาลปู่ตาไปสามแยกกล้วยหอม) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลแกใหญ่

ณัฐวัช เพชรประกอบ
(ณัฐวัช เพชรประกอบ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นิติติยา เพชรดี
(นิติติยา เพชรดี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

กิริทาพล ม่วงอ่อน
(กิริทาพล ม่วงอ่อน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐวัช เพชรประกอบ

11 กันยายน 2568